Пропорциональный регулятор давления  ru. . . . . . . . .
1 Вход давления (1)
2 Электрический разъем
3 Светодиод состояния (зеленый)
4 Клемма заземления, внешняя (на лицевой
панели и с обратной стороны)
5 Клавиша управления управления “вверх” (UP)
6 Светодиодный дисплей

Altitude up to 2000 m.
3 Варианты VPPE-...
Расшифровка типовых обозначений VPPE-...
VPPE - 3 - 1 - 1/8 - "6 - 010 - E1T
1 2 3
Поз. Параметры Пояснение
1 Диапазон регулирования
давления:
2
6
10
0,02 … 2,0 бар
0,06 … 6,0 бар
0,1 … 10,0 бар
2 Указание заданного
значения:
010
420
0 … 10 В (напряжение)
4 … 20 мА (ток)
3 Панель индикации и
управления: E1
Тип монтажа: T
7-сегментный светодиодный
дисплей
Монтаж на P-коллектор
4 Условия применения изделия
Общие, обязательные для соблюдения указания по
надлежащему и безопасному использованию изделия
приведены ниже:
$ Соблюдайте указанные предельные значения (напри
мер, для давления, температуры и электрического
напряжения).
$ Обеспечьте подачу сжатого воздуха с надлежащей
подготовкой (� “Технические характеристики”).
$ Учитывайте преобладающие условия окружающей
среды.
$ Соблюдайте все действующие национальные и меж
дународные предписания.
$ Удалите все элементы транспортной упаковки, такие как
защитный воск, пленка, колпачки, картон (за исключе
нием элементов заглушек в пневматических каналах).
Отдельные материалы можно утилизовать в сборных
контейнерах для вторичной переработки.
$ Подачу воздуха во всей установке следует осуще
ствлять плавно. Тогда не возникнет каких-либо не
контролируемых движений.
$ Учитывайте предупреждения и примечания,
– приведенные на изделии,
– в данном руководстве по эксплуатации.
$ Используйте изделие в оригинальном состоянии
без самовольного внесения каких-либо изменений.
5 Монтаж
5.1 Механическая часть
$ Обращайтесь с VPPE-... так, чтобы не допустить по
вреждений электрического разъема.